Результаты
заседания Дисциплинарного комитета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»
29 мая 2020 года

	№ п/п
	Наименование члена Союза
	Рассматриваемый вопрос
	Решение Дисциплинарного комитета

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "СпецСтройКом"

ИНН 7720667062

Реестровый номер
0407

Внеплановая проверка
№ 2321-ВП
февраль 2020г.
	исполнение предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, выданного 05.03.2020г. Дисциплинарным комитетом Союза «Первая Национальная»
	ООО "СпецСтройКом" исполнило предписание об обязательном устранении выявленных нарушений частично: произведена уплата членского взноса за 4 кв. 2019г., ежегодного (за 2020г.) членского взноса на нужды НОСТРОЙ. Нарушения, касающиеся уплаты членского взноса за 1 кв. 2020г. и страхования гражданской ответственности, не устранены.
Рассмотрев обстоятельства дела
РЕШИЛИ:
1. Продлить срок выполнения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, установленных в Союзе требований.
2. Установить срок исполнения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, установленных в Союзе требований - 24.06.2020г.
Голосовали:
«за» - 3 голоса, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
Решение принято единогласно.

	2
	Акционерное общество "Сферастрой"

ИНН 7703058430

Реестровый номер
0507

Плановая проверка
№ 4262
февраль 2020г.
	исполнение предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, выданного 27.03.2020г. Дисциплинарным комитетом Союза «Первая Национальная»
	Акционерное общество "Сферастрой" в установленный срок (27.05.2020) не исполнило предписание об обязательном устранении выявленных нарушений, выданное 27.03.2020г. Дисциплинарным комитетом Союза «Первая Национальная», обязывающее Акционерное общество "Сферастрой" представить в Союз документы и информацию, поименованные в уведомлении о проведении плановой проверки № 4262.
Рассмотрев обстоятельства дела
РЕШИЛИ:
1. Продлить срок выполнения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, установленных в Союзе требований.
2. Установить срок исполнения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, установленных в Союзе требований - 24.06.2020г.
Голосовали:
«за» - 3 голоса, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
Решение принято единогласно.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "АККЕМ"

ИНН 7735506999

Реестровый номер
0579

Плановая проверка
№ 4263
февраль 2020г.
	исполнение предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, выданного 27.03.2020г. Дисциплинарным комитетом Союза «Первая Национальная»
	Общество с ограниченной ответственностью "АККЕМ" в установленный срок (27.05.2020) не исполнило предписание об обязательном устранении выявленных нарушений, выданное 27.03.2020г. Дисциплинарным комитетом Союза «Первая Национальная», обязывающее Общество с ограниченной ответственностью "АККЕМ" представить в Союз документы и информацию, поименованные в уведомлении о проведении плановой проверки № 4263.
Рассмотрев обстоятельства дела
РЕШИЛИ:
1. Продлить срок выполнения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, установленных в Союзе требований.
2. Установить срок исполнения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, установленных в Союзе требований - 24.06.2020г.
Голосовали:
«за» - 3 голоса, «против» - 0, «воздержалось» - 0..
[bookmark: _GoBack]Решение принято единогласно.

Страница 1 из 1